
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00271-2018-6-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1  KE SMLOUVĚ O NÁJMU Č. 7/11/2018 

uzavřené dne 15.11.2018 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: xxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx xx 

xxxxxxx xxxxxxxx xx xxx xxxxxxxxxx 

další údaje: bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., 

                              číslo účtu:   285867459/0300  

(dále jako „pronajímatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Magdaléna, o.p.s. 

se sídlem Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod Brdy 

IČO: 256 17 401  

vedená v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka O 29 

zastoupená:  

Mgr. Ondřejem Sklenářem, ředitelem 

 

(dále jako „nájemce“) na straně druhé 

 

(pronajímatel a nájemce dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke  

Smlouvě o nájmu č. 7/11/2018, uzavřené mezi smluvními stranami dne 15.11.2018 (dále jen 

„dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2018 Smlouvu o nájmu č. 7/11/2018, jejímž předmětem 

je užívání pozemků v katastrálním území Mníšek pod Brdy, o celkové výměře 113 285 m2, 

(dále jen „smlouva“). 

2. Smluvní strany tímto dodatkem sjednaly, že nájemní doba, ujednaná v čl. III. odst. 1 

smlouvy, se prodlužuje do 31.12.2023. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

 

II. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany konstatují, že činí kroky k uzavření nové nájemní smlouvy od 1.1.2024, která 

by měla navazovat na tuto smlouvu a tento dodatek.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti beze 

změn.  

 

III. 

Criminal Compliance doložka 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že 

takto budou jednat i při jejím plnění.  

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 

žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 

právních předpisů.  

3. Nájemce prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal 

Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude 

v co nejširším možném rozsahu respektovat. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 

každá ze smluvních stran.  

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 

a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V ………………. , dne …………….                    V ………………. , dne …………….   

Za pronajímatele                                                        Za nájemce 

 

  

 

 

.    ……………………………. 

   Mgr. Ondřej Sklenář  

Lesního závodu Konopiště   ředitel 

Lesy České republiky, s.p.    Magdaléna, o.p.s. 




